Директору МП «ХМГЭС»
Милкину С.М.

   от _________________________

                                                                              ________________________

Проживающего (ей) ___________________

(фактический адрес проживания)

Паспорт _____ №____________________________

___________________________________________

___________________________________________

телефон ___________________

заявление
Прошу принять электромонтажные работы, согласно технических условий, выполненные сторонней организацией по адресу:

__________________________________________________________

(адрес жилого дома, дачного участка, гаража)

__________________________________________________________

Согласие на обработку персональных данных

Я нижеподписавшийся ____________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                (Ф.И.О.)

в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. «О персональных данных» №152-ФЗ подтверждаю свое согласие на обработку МП «ХМГЭС» (далее – Оператор) моих персональных данных, а также персональных данных несовершеннолетнего (них)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, документ удостоверяющий личность, серия, номер, дата выдачи)

Согласно перечню (приложение к настоящему заявлению) с целью учета абонентов (потребителей) МП «ХМГЭС».
Предоставляю Оператору право осуществлять действия (операции) с моими персональными данными, связанными с претензионно-исковой работой, начислениями за услуги включая сбор, обработку, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, уничтожение указанной информации. Оператор может обрабатывать мои персональные данные посредствам внесения их в электронную базу данных, включая в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документами, регламентирующими предоставленные отчетных данных (документов) и передавать их третьим лицам.

Настоящее согласие дано мной «____»_______________ 20___ г. и действует до его отзыва

                                                                           (дата)

Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредствам составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Оператора по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю Оператора.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с Положением о защите персональных данных и положениями Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены. Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден.
«__»____________ 2018 г.                 ________________ (__________________)
                                                                                                                                (подпись)                                              (Ф.И.О.)